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 3,220.00

 2,300.00

 255,937.50

 1,354.82

 11,566.48

 2,637.53

 188,420.60

 3,220.00

 163,539.49

 3,047.50

 3,047.50

 11,040.00

 24,495.00

 58,578.70

 3,266.00

 8,000.00

 2,012.50

 3,415.50

 1,364.20

 2,070.00

 14,550.01

 985.03

 2,172.88

 34,845.00

 59,340.00

 42,607.50

 23,345.00

 66,700.00

 19,205.00

 11,040.00

 30,856.71

06-AGO-14

28-AGO-14

04-AGO-14

28-AGO-14

13-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

13-AGO-14

13-AGO-14

06-AGO-14

28-AGO-14

13-AGO-14

28-AGO-14

13-AGO-14

28-AGO-14

13-AGO-14

28-AGO-14

06-AGO-14

13-AGO-14

14-AGO-14

20-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

22-AGO-14

29-AGO-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 261,457.50

 1,354.82

 11,566.48

 783,801.65

 001

 002

 003

 005

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010308521

08019003250416

0818-1969-00037

0043001

08019995290621

1707-1984-00564

08019002281439

1707-1984-00564

08019995290621

08019010308521

08019010308521

08019002264083

08019995290621

08019011355040

08101959001370

08019001212333

08019003250416

08101959001370

08019008165911

0043001

08019001212333

08019001212333

0801-1976-01014

08019998387166

08019011355040

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019998387166

08019002264083

0902001

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

LITHOGRAF, S. DE R L.

ROSARIO SUYAPA ANDINO ANDINO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

INVERSIONES Y SUMINISTROS DE OFICINA Y SERVICIOS S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

COMERCIAL MASUO

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LITHOGRAF, S. DE R L.

COMERCIAL MASUO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

JORGE ALBERTO MEDINA CHAVEZ

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 4,807.40

 39,928.00

 15,800.00

 20,700.00

 27,485.00

 69,999.99

 34,360.00

 70,000.00

 28,384.64

 58,726.00

 44,115.00

 16,065.00

 17,395.00

 13,980.00

 6,720.00

 4,416.00

13-AGO-14

13-AGO-14

21-AGO-14

04-AGO-14

27-AGO-14

28-AGO-14

29-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

15-AGO-14

19-AGO-14

30-AGO-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,236,900.84

 34,360.00

 234,685.64

 25,116.00

 4,807.40

 39,928.00

 133,984.99

 34,360.00

 234,685.64

 25,116.00

 015

 021

 046

 025

 027

 028

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08101959001370

0801-1958-06100

1802-1984-00276

1802-1967-00086

08019000234674

0810-1964-00041

08019005477212

08161966004594

08019009209753

08019009209753

08019009209753

08019009209753

05019995149572

05019995149572

08019010308521

08019010308521

08019010308521

COMERCIAL MASUO

JOSE RECONCO AVILA

ELIAS CACERES MARTINEZ

MARIO OBDULIO CRUZ MONTOYA

MCA COMPUTADORAS MANTENIMIENTO ACCE

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ/FORMULA UNO

REPRESENTACIONES ZUNIGA

INMER, S. DE R.L

INMER, S. DE R.L

INMER, S. DE R.L

INMER, S. DE R.L

DILER DE HONDURAS S DE R L

DILER DE HONDURAS S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V
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 28,750.00

 12,843.00

 12,178.00

 5,598.78

 4,519.50

 39,368.00

 1,245.04

 1,881.40

 1,140.80

 24,886.58

 23,000.00

 293,509.90

 1,644.50

 897.00

 20,447.00

 722,601.82

 46,943.70

 9,155.35

 4,860.00

 2,700.00

26-AGO-14

29-AGO-14

29-AGO-14

28-AGO-14

28-AGO-14

25-AGO-14

29-AGO-14

21-AGO-14

21-AGO-14

05-AGO-14

29-AGO-14

04-AGO-14

06-AGO-14

11-AGO-14

21-AGO-14

04-AGO-14

29-AGO-14

08-AGO-14

01-AGO-14

22-AGO-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,771.00

 10,118.28

 40,613.04

 3,022.20

 53,771.00

 10,118.28

 40,613.04

 3,022.20

 1,150,645.85

 030

 032

 037

 039

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08051980005035

08019002281520

08019002281520

0801-1961-06758

08019003245905

0801-1972-11042

08019009209753

0801-1961-06758

0801-1961-06758

05019004475325

08019009247440

08019006034679

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006034679

0801-1991-23492

08019004467912

04019002034889

0801-1973-05588

1701-1980-00069

1501-1956-00662

DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

JUAN CARLOS ALVAREZ

INMER, S. DE R.L

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

REYTEL S DE RL DE CV

CONTRATISTAS TECNICOS DE SEGURIDAD S. DE R. L. DE C. V

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

JOSE RIGOBERTO MOLINA PAZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

FRANKLIN ARTURO VASQUEZ MIDENCE

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ

LUIS ROBERTO CERNA GARCIA
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 0050 

 026

 00579  01  00001  2,700.00 22-AGO-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,789,232.85
 1,150,645.85
 1,150,645.85

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-18907

0801-1971-04813

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

JORGE NOEL PAVON DIAZ


